



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ
ΔΗΜΟΣΦΛΩΡΙΝΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

Καθαριότητας, Ανακύκλωσης & Περιβάλλοντος

ΤΜΗΜΑ

Διαχείρισης & Συντήρησης Οχημάτων

Ταχ. Δ/ση Μεγ. Αλεξάνδρου 97

Ταχ. Κώδικας 53100

Πληροφορίες Ταταρίδου Ελένη

Τηλέφωνο 2385044780

Fax 2385044169

Φλώρινα, 13/10/2017

Αρ. Πρωτ.: 19549

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ
«προμήθεια εξαρτημάτων για τομηχάνημα ΜΕ 77713»

Ο Δήμος Φλώρινας, ανακοινώνει ότι θα προβεί στη συλλογή προσφορών, για την ανάθεση προμήθειας εξαρτημάτων για τομηχάνημα έργου με αριθμό κυκλοφορίας: **ΜΕ 77713** – μάρκας **ΜITSUBISHI** και καλεί τους ενδιαφερόμενους να καταθέσουν τις σχετικές προσφορές, σύμφωνα με:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 38, 118 και του άρθρου 120, παρ. 3 του Ν. 4412/2016 (Φ.Ε.Κ. 147/08.08.2016 τ.Α').
2. Τις διατάξεις των β' και γ' εδαφίων της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) όπως προστέθηκαν με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 κι όπως τροποποιήθηκαν με τις όμοιες της περ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
4. Τις τεχνικές προδιαγραφές και τον ενδεικτικό προϋπολογισμό του σχετικού πρωτογενούς αιτήματος.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ / ΣΧΕΤΙΚΑ ΕΓΓΡΑΦΑ / ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

Έγκριση αιτήματος	ΑΔΑΜ: 17REQ002008186 2017-09-27
Αριθμός πρωτοκόλλου αιτήματος	17831/21-9-2017

Προσφορές γίνονται δεκτές μέχρι και **20/10/2017**, ημέρα **Παρασκευή** και ώρα **14:00** στο πρωτόκολλο του Δήμου Φλώρινας, στη διεύθυνση Μεγάλου Αλεξάνδρου 107, Φλώρινα ΤΚ 53100.

Το συνολικό ποσό για την παραπάνω δαπάνη ανέρχεται στα **3.106,82€**, συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, σε βάρος του **Κ.Α. 20-6672.001** του προϋπολογισμού του Δήμου Φλώρινας, οικονομικού έτους 2017.

Για την αξιολόγηση των προσφορών λαμβάνονται υπόψη τα παρακάτω:

- Η οικονομική προσφορά των συμμετεχόντων στις οποίες θα αναγράφεται αναλυτικά το ποσό ανά είδος.
- Η αποδοχή των τεχνικών προδιαγραφών από τον ενδιαφερόμενο.
- Προσφορά που είναι αόριστη και ανεπίδεκτη εκτίμησης απορρίπτεται.
- Προσφορά που παρουσιάζει ουσιώδεις αποκλίσεις από τους όρους και τις τεχνικές προδιαγραφές απορρίπτεται.
- Προσφορά που θέτει όρο αναπροσαρμογής των τιμών κρίνεται ως απαράδεκτη.

Η κατακύρωση της Προσφοράς της Προμήθειας θα γίνει με απόφαση της Επιτροπής Συντήρησης και Επισκευής Οχημάτων Δήμου Φλώρινας, με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής.

Για την απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού των παρ. 1 και 2 του άρ. 73 και του άρ. 74 του Ν. 4412/2016 οι προσφορές των ενδιαφερομένων εκτός της οικονομικής τους προσφοράς να περιέχουν και τα κάτωθι δικαιολογητικά:

1. **Αντίγραφο ποινικού μητρώου** (πρωτότυπο ή φωτοαντίγραφο).

Η υποχρέωση αφορά ιδίως: α) στις περιπτώσεις εταιρειών περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε.) και προσωπικών εταιρειών (Ο.Ε. και Ε.Ε.), τους διαχειριστές, β) στις περιπτώσεις ανωνύμων εταιρειών (Α.Ε.), τον Διευθύνοντα Σύμβουλο, καθώς και όλα τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου, γ) το φυσικό πρόσωπο όταν πρόκειται για ατομική επιχείρηση

2. **Φορολογική ενημερότητα** (σε ισχύ την καταλυτική ημερομηνία υποβολής προσφορών)

3. **Ασφαλιστική ενημερότητα** (σε ισχύ την καταλυτική ημερομηνία υποβολής προσφορών)

Πληροφορίες δίνονται από το Τμήμα Διαχείρισης & Συντήρησης Οχημάτων του Δήμου Φλώρινας, στο τηλ.: 23850-44781 όλες τις εργάσιμες ημέρες και ώρες (υπεύθυνη :κ. Ελένη Ταταρίδου).

Συνημμένα:

Τεχνική Περιγραφή – Ενδεικτικός Προϋπολογισμός

Ο Προϊστάμενος
Δ/σης Καθαριότητας, Ανακύκλωσης &
Περιβάλλοντος

Ιωάννης Αναγνωστόπουλος

Τεχνική Περιγραφή - Ενδεικτικός προϋπολογισμός

Το τμήμα Διαχείρισης & Συντήρησης Οχημάτων μετά από επιτόπιο έλεγχο διαπίστωσε την ανάγκη προμήθειας των παρακάτω εξαρτημάτων λόγω εκτεταμένης φθοράς τους, στομηχάνημα έργου με αριθμό κυκλοφορίας: **ΜΕ 77713** – μάρκας **ΜITSUBISHI**:

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός

α/α	Περιγραφή	Ποσότητα μέτρησης	Τιμή ανά τεμάχιο (σε € χωρίς ΦΠΑ)	Σύνολο (σε € χωρίς ΦΠΑ)
1.	Γρανάζι μειωτήρα γκρουπ μύλου περιστροφής μύλου	1	1.750,00	1750,00
2.	Λεπίδες-Λάμες ισοπεδωτή γαιών 13Κ	2	230,00	460,00
3.	Ακρολέπιδαισοπεδωτή γαιών	2	110,00	220,00
4.	Λαμόβιδα 5/8 X 2'' ¾	10	1,60	16,00
5.	Λαμόβιδα 5/8 X 2''	26	1,25	32,50
6.	Παξιμάδι 5/8	36	0,75	27,00
Σύνολο (χωρίς ΦΠΑ):				2.505,50
ΦΠΑ (24%):				601,32
Γενικό Σύνολο:				3.106,82

Η δαπάνη της παραπάνω προμήθειας προβλέπεται να ανέλθει στα **3.106,82€** συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ (24%).

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Προϊστάμενος
Δ/σης Καθαριότητας,
Ανακύκλωσης & Περιβάλλοντος

Ιωάννης Αναγνωστόπουλος

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

Φλώρινα,// 201.....

ΠΡΟΣ: ΔΗΜΟΦΛΩΡΙΝΑΣ

Επιτροπή Συντήρησης και Επισκευής
Οχημάτων Δ. Φλώρινας, έτους 2017

Εταιρία / φυσικό πρόσωπο:			
Α.Φ.Μ.:			
Έδρα:		Τ.Κ.:	
Δ/νση:			
Τηλέφωνο:		Fax:	

Έχοντας λάβει γνώση τις τεχνικές προδιαγραφές του υπ' αριθμό 17831/21-9-2017 σχετικού πρωτογενούς αιτήματος με τίτλο «**Προμήθεια εξαρτημάτων μηχανήματος έργου με αριθμό κυκλοφορίας: ME77713**» δηλώνω ότι τις αποδέχομαι πλήρως και χωρίς επιφύλαξη και αναλαμβάνω την εκτέλεση της προμήθειας εξαρτημάτων υποβάλλοντας την παρούσα προσφορά και προσφέροντας την κάτωθι τιμή.

	ΠΡΟΙΟΝ/ΕΡΓΑΣΙΑ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ	ΤΕ Μ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΕ ΕΥΡΩ (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ)	ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟΥ (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ)
1	Προμήθεια εξαρτημάτων μηχανήματος έργου με αριθμό κυκλοφορίας: ME 77713	Γρανάζι μειωτήρα γκρουπ μύλου περιστροφής μύλου	1	
		Λεπίδες-Λάμες ισοπεδωτή γαιών 13K	2	
		Ακρολέπιδαισοπεδωτή γαιών	2	
		Λαμόβιδα 5/8 X 2'' ¾	10	
		Λαμόβιδα 5/8 X 2''	26	
		Παξιμάδι 5/8	36	
	Σύνολο Άνευ Φ.Π.Α.:			
	Σύνολο Φ.Π.Α.(24%):			
	Σύνολο της Δαπάνης:			

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ:

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

(υπογραφή, σφραγίδα)